

Årsredovisning för
Jerry Mossberg C.C AB

559384-1926

Räkenskapsåret

2024-09-01 - 2025-08-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-02-24.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Jerry Mossberg
Styrelseledamot

2026-02-24

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Jerry Mossberg C.C AB, 559384-1926, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-09-01 - 2025-08-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets bedriver byggverksamhet av bostadshus och lokaler, både till företag och privatpersoner.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Byggföretagets omsättning har ökat med 40 procent till följd av en starkt ökad efterfrågan på företagets tjänster samt genomförda effektiviseringar i produktionen. Arbetet med förbättrade arbetsprocesser och ett bättre resursutnyttjande fortsätter. Företaget har från och med september 2025 ökat från 1 anställd till 2. Den nya anställningen stärker kapaciteten och möjliggör hantering av fler projekt parallellt.

Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024	Belopp i kr 2022/2023
Nettoomsättning	5 542 758	3 965 199	3 054 844
Resultat efter finansiella poster	1 366	134 166	-28 273
Soliditet %	14,2	19,9	7

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % -aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000	1 727	58 668
Balanseras i ny räkning		58 668	-58 668
Årets resultat			1 201
Belopp vid årets utgång	25 000	60 395	1 201

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	60 395
Årets resultat	1 201
Summa	61 596
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	61 596
Summa	61 596

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-09-01 - 2025-08-31</i>	<i>2023-09-01 - 2024-08-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		5 542 758	3 965 199
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		5 542 758	3 965 199
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-4 301 985	-3 048 030
Övriga externa kostnader		-321 033	-144 246
Personalkostnader	2	-851 835	-566 579
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-55 919	-55 459
Summa rörelsekostnader		-5 530 772	-3 814 314
Rörelseresultat		11 986	150 885
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		-6	237
Räntekostnader och liknande resultatposter		-10 614	-16 956
Summa finansiella poster		-10 620	-16 719
Resultat efter finansiella poster		1 366	134 166
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	-15 000
Förändring av överavskrivningar		2 000	-51 000
Summa bokslutsdispositioner		2 000	-66 000
Resultat före skatt		3 366	68 166
Skatter			
Skatt på årets resultat		-2 165	-9 498
Årets resultat		1 201	58 668

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-08-31</i>	<i>2024-08-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar	4		
Inventarier, verktyg och installationer	3	158 383	184 307
Summa materiella anläggningstillgångar		158 383	184 307
Summa anläggningstillgångar		158 383	184 307
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		379 369	36 751
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		271 509	360 400
Summa kortfristiga fordringar		650 878	397 151
Kassa och bank			
Kassa och bank		156 845	112 027
Summa kassa och bank		156 845	112 027
Summa omsättningstillgångar		807 723	509 178
SUMMA TILLGÅNGAR		966 106	693 485

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-08-31</i>	<i>2024-08-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		60 395	1 727
Årets resultat		1 201	58 668
Summa fritt eget kapital		61 596	60 395
Summa eget kapital		86 596	85 395
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		15 000	15 000
Ackumulerade överavskrivningar		49 000	51 000
Summa obeskattade reserver		64 000	66 000
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	5	65 748	115 092
Summa långfristiga skulder		65 748	115 092
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	5	49 344	49 344
Leverantörsskulder		310 488	229 027
Skatteskulder		4 429	12 034
Övriga skulder		385 501	107 132
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	29 461
Summa kortfristiga skulder		749 762	426 998
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		966 106	693 485

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>Procent</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5	5

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fastpris redovisas enligt huvudregeln.

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-09-01 - 2025-08-31</i>	<i>2023-09-01 - 2024-08-31</i>
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2025-08-31</i>	<i>2024-08-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	277 295	277 295
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	29 995	0
Utgående anskaffningsvärden	307 290	277 295
Ingående avskrivningar	-92 988	-37 529
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-55 919	-55 459
Utgående avskrivningar	-148 907	-92 988
Redovisat värde	158 383	184 307

Not 4 Ställda säkerheter

	<i>2025-08-31</i>	<i>2024-08-31</i>
Tillgångar med äganderättsförbehåll	128 848	184 307
Summa ställda säkerheter	128 848	184 307

Not 5 Tillgångar, avsättningar och skulder som avser flera poster

<i>Typ av tillgångar, avsättningar och skulder som avser flera poster</i>	<i>Typ av balanspost</i>	<i>2025-08-31</i>	<i>2024-08-31</i>
- Övriga långfr skulder	Långfr skulder	-65 748	-115 092
- Övriga kortfr skulder	Kortfr skulder	-49 344	-49 344

Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2026-02-23

Åhus

Jerry Mossberg
Jerry Mossberg
Styrelseledamot

2026-02-24
Datum